Uno degli argomenti. - Ad Italiae Ordinarios, de opera
riis ex Italia in exteras nationes migrantibus . . 

Ad R. D. Remes, parochum ad S. Nicolai in urbe Bru
xelles, ob septuagesimum quintum anniversarium 
ex quo conditum fuit in eadem civitate Opus Gene
rale de Catechismo inter Dominas de Adoratione 
Perpetua 

Ad R. P. D. Ioannem Baptistam Nasalli-Roçca, Epi
scopum Eugubinum, ob venerationis obsequium 
Beatissimo Patri, post celebratam dioecesanam Sy
nodum per litteras exhibitum . 

III 

112 

151 

152 

87 

153 

154 

173 

405 

513 

579 

580 
A C T A , vol . III, n. 18. - 30-1-2-911. 47 
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1911 Sept. ! 30 

Oct. 10 

Ian. 

Maii 

Iunii 

12 

24 

19 

Ad Comitem Stanislaum Medolago-Albani, ob venera
tionis obsequium ab auditoribus scholae socialis 
Bergomensis Beatissimo Patri per litteras exhi
bitum 

Ad R. P. D. Franciscum Leonem Gauthey, Bisunti-
norum Archiepiscopum, ob acta Synodi Dioece
sanae Beatissimo Patri in venerationis obsequium 
oblata „ . . . . 

V. - COMMISSIO DE RE BIBLICA. 

Ratio periclitandae doctrinae candidatorum ad acade
micos gradus in Sacra Scriptura 

Ratio periclitandae doctrinae candidatorum ad acade
micos gradus in Sacra Scriptura. Pars altera . . 

De auctore, de tempore compositionis et de historica 
veritate Evangelii secundum Matthaeum . . . . 

III. 

I N D E X A N A L Y T I C U S R E R U M N O T A B I L E M 

A 

Absolutio Generalis Sodalitatibus Tertia
riorum pro certis diebus concessa, defi
ciente eo cuius est illam impertiri, re
cipi potest a quocumque Sacerdote ad 
confessiones adprobato, 22. 

Abstinentia dispensatur quando occurrat 
festum de praecepto servandum, 306, 
vel festum patronale, quod solemniter 
celebretur, 307 ; in vigiliis festorum sup-
pressorum est observanda ubi ex voto 
aut praecepto hucusque servabatur, 480; 
pro fidelibus Scotiae extra Quadrage-
simam dispensatur in Sabbatis qua
tuor temporum, et in iis vigiliis, quae 
quemcumque diem abstinentiae imme
diate praecedant aut sequantur, 58 ; pro 
fidelibus Dalmatiae extenditur lex ieiunii 
et abstinentiae iam pro Italia lata, qui
busdam exceptis (v. infra Ieiunium), 361 ; 
pro America Meridionali et insulis Phi
lippinis observari debet tantum fer. iv 
Cinerum, feriis vi Quadragesimae, fe
ria v Coena Domini et in pervigiliis fe
storum Nativitatis Domini, Pentecostes, 
Assumptionis B. M. V. et SS. Aposto
lorum Petri et Pauli, 184. 

Actio Socialis Catholicorum in Brasilia, ea 
esse debet, quae eruitur tum ex litteris 
encyclicis Leonis XIII f. r., et ex Motu 
Proprio Pii PP. X ad popularem actio
nem Christianam moderandam, tum 
praecipue ex huius Litteris encyclicis « Il 
fermo proposito », Italiae Episcopis da
tis, 312. 

Adamantina dioecesis [dismembratur ad no
vam erigendam dioecesim Montesclaren-
sem, 26. 

Aditus dans normam iurisdictionis, non est 
aditus vireti aut villae, sed domus in 
ipsis erectae, 462 et seqq. 

Adoptio a civilibus legibus pendet, 441 ; eius 
differentia ab adrogatione, 443. 

Adoratio nocturna: Archisodalitas ab adora
tione nocturna SS. Sacramenti in forma 
XL horarum expositi ortum habuit du
rante Napoleoniana Pii PP. VII captivi
tate in Ecclesia S. Mariae in via Lata, 5 ; 
ab eodem Pio post reditum canonice 
erecta, 6; centenarias vigilias celebrans 
nunc indulgentiis ditatur specialibus, 6. 

Adoratio perpetua : Archisodalitas sub pa
trocinio S. Benedicti in ecclesia abba
tiali Labacensi instituta, facultate dona
tur alias eiusdem nominis atque instituti 
sodalitates ubique gentium aggregandi, 
93: - Dominae ab adoratione perpetua, 
Bruxellis existentes, recurrente 75° anno 
a fundatione inter eas Operis Generalis 
de Catechismo per epistolam laudantur, 
579: - pro Hispania commendatur, 314. 

Adrogatio fieri tantum potest auctoritate 
Principis, ab impotente ad generatio
nem, 443, et de consensu tutoris adro-
gandi, 444. 

Aemiliae regionis Antistites epistolam acci
piunt de coetuhoc anno Ferrariae habito, 
qua Summus Pontifex eis gratulatur de 
fraterna caritate inter eos, de cohae-
sione cum Sede Apostolica et de bono 
exitu coetus, 315. 

Africae Centralis seu de Sudan Vicariatus 
Apostolici limites definiuntur, 104. 

Aguirre Gregorius, card. archiep. Toletanus, 
litteras accipit de coetu Eucharistico 
Matriti celebrando, cui, iure Legati Apo
stolici, praesidere debet, quibus Sum-
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mus Pontifex gratulatur de magno appa
ratu, et quaedam dat monita, ut cultus 
SS. Eucharistiae augeatur, 313; idemque, 
hoc ipso coetu absoluto, aliam accipit 
epistolam, qua B. P. de optimo exitu gra
tulatur et vigilias nocturnas Domini ad 
aedem « Escurialis » commendat, 365. 

Albertus (S.) Pontidensis: de eius ossibus 
in Ecclesiam Abbatialem ab eo conditam 
relatis gaudet Summus Pontifex, 159. 

Allocutio habita a Pio Papa X in Consisto
rio: annus hic luctuosus est Ecclesiae, 
585; veteres iniuriae novis commemo
rantur iniuriis, 586; leges in Republica 
Lusitana ad opprimendam religionem 
fiunt, 586 ; Patriarchae et cleri constan
tia et cohaesio cum Sede Apostolica 
laudantur, 587; modernistica lues natu
ralismum fovet, 587; maxime tamen 
augetur cultus SSmi Sacramenti, 587 ; 
Hispania cum suo Rege laudatur de 
coetu Eucharistico Matriti optime cele
brato, 587; et a legibus Ecclesiam oppri-
mentibus deterretur, 587 ; novi creantur 
cardinales, 588.